Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2023                                                                                               ( 312
г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 22.12.2022 № 615 «Об установлении публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства»

 На основании ходатайства публичного акционерного общества «Россети Юг» (ИНН 6164266561, ОГРН 1076164009096) от 28.07.2023 № 01/280723                 (вх.     от 02.08.2023 № 95.31-ВХ/1551), в лице представителя Головнева А.С., действующего на основании доверенности от 18.01.2022 61АА8632610, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Сальского городского поселения от 22.12.2022 № 615 «Об установлении публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства»:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре                      Привалова В.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

          И.И. Игнатенко
Верно: и.о. начальника отдела

по общим и организационным вопросам                                      М.Г. Безвесельная
Постановление вносит
Отдел территориального планирования
и имущественных отношений Киселева Ю.А.
Приложение
к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

от 08.08.2023 № 312
	ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

	Зона публичного сервитута для размещения объекта ВЛ-10 кВ №3 ПС Водозабор

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Российская Федерация, Ростовская обл, Сальское городское поселение

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади

(Р+/- Дельта Р)
	8560 кв.м ± 36 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут устанавливается в целях размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ №3 ПС Водозабор (согласно п.1 ст. 39.37 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №136-ФЗ (далее – ЗК РФ);

Срок установления публичного сервитута - сорок девять лет (согласно п.1 ст. 39.45 ЗК РФ).

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-61 зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Зона1(1)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336576.55
	2336595.83
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336578.00
	2336643.12
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336580.70
	2336680.47
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336581.55
	2336717.27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	336576.60
	2336763.46
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	336573.30
	2336777.11
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	336568.29
	2336794.09
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	8
	336569.65
	2336706.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	9
	336570.33
	2336639.54
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	10
	336571.14
	2336596.88
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	11
	336544.47
	2336599.42
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	12
	336542.53
	2336599.43
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	13
	336540.69
	2336599.11
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	14
	336538.94
	2336598.47
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	15
	336537.32
	2336597.54
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	16
	336535.89
	2336596.34
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	17
	336534.69
	2336594.91
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	18
	336533.76
	2336593.29
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	19
	336533.12
	2336591.54
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	20
	336532.80
	2336589.70
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	21
	336532.80
	2336588.77
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	22
	336532.76
	2336583.87
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	23
	336532.80
	2336582.94
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	24
	336533.12
	2336581.10
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	25
	336533.76
	2336579.35
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	26
	336534.69
	2336577.73
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	27
	336535.89
	2336576.30
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	28
	336537.32
	2336575.10
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	29
	336538.94
	2336574.17
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	30
	336540.69
	2336573.53
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	31
	336542.53
	2336573.21
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	32
	336544.39
	2336573.21
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	33
	336546.23
	2336573.53
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	34
	336547.98
	2336574.17
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	35
	336549.60
	2336575.10
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	36
	336551.03
	2336576.30
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	37
	336551.80
	2336577.23
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	38
	336571.40
	2336575.36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	39
	336571.42
	2336572.08
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	40
	336571.46
	2336571.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	41
	336571.50
	2336568.18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336576.55
	2336595.83
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(2)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336412.90
	2337153.64
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336427.77
	2337140.17
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336458.26
	2337112.16
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336468.89
	2337073.34
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	336437.07
	2337102.56
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	336425.49
	2337113.20
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	336412.90
	2337153.64
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336412.90
	2337153.64
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(3)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336390.95
	2337433.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336391.30
	2337382.87
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336392.00
	2337276.50
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336392.10
	2337258.04
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	336393.35
	2337240.75
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	336395.40
	2337211.37
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	336401.00
	2337191.98
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	8
	336405.85
	2337176.35
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	9
	336405.88
	2337211.12
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	10
	336405.44
	2337410.49
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	11
	336405.39
	2337434.01
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336390.95
	2337433.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(4)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336431.80
	2337608.79
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336413.25
	2337608.93
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336413.25
	2337587.57
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336431.92
	2337587.43
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336431.80
	2337608.79
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(5)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336413.31
	2337870.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336407.70
	2337869.89
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336407.60
	2337873.17
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336407.20
	2337885.48
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	336406.65
	2337889.28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	336406.10
	2337890.13
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	336405.37
	2337891.20
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	8
	336409.72
	2337891.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	9
	336431.61
	2337895.63
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	10
	336431.43
	2337873.92
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336413.31
	2337870.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	Зона1(6)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	336399.55
	2337998.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	2
	336399.45
	2337991.69
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3
	336398.05
	2337900.33
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	4
	336398.05
	2337898.43
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	5
	336403.10
	2337894.12
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	6
	336403.56
	2337893.73
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	7
	336403.75
	2337893.60
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	8
	336404.20
	2337892.93
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	9
	336404.12
	2337947.41
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	10
	336403.80
	2337986.23
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	11
	336403.92
	2337990.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	12
	336403.88
	2337991.41
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	13
	336403.56
	2337993.25
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	14
	336402.92
	2337995.00
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	15
	336401.99
	2337996.61
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	16
	336400.79
	2337998.04
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	17
	336399.55
	2337999.08
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	1
	336399.55
	2337998.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение

характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]Jer Ne 1

CxeMa pacIosio;keHHsl TPAHAI MyOJHYHOIO CEPBHTYTA
AJIA SKCILTyaTallHH o0beKTa

BJI-10 kB Ne3 IIC Bono3saGop

(HAHMeHOBAHHE 00BbEeKTA)

ILaH rpaHun 00beKTa

OG30pHast cxeMa IPaHUIl 00beKTa

JIucr 1 _—

JIuct 2

Vcaosable 0603HaveHHs:

- rpamAmA yeramABTHBACMOf 30EEL
——— | nybamamoro cepeatyra

[image: image2.png]CxeMa pacIosio;keHHsl TPAHAI MyOJHYHOTO CEPBHTYTA
AJIA SKCILTyaTallHH o0beKTa

BJI-10 kB Ne3 IIC Bono3sabop

(HAHMeHOBAHHE 00BEeKTA)

y 215
Hcnoab3yeMble YCI0OBHbIE 3HAKH H 0003HAYeHHS: Macurra6 1:1500

- 0603HAYeHHe XAPAKTePHOH TOYKH IPARAITS! YCTAHABTHBAEMOTO - KanacTpoBsit Homep 3V
MYGAHIHOTO CePBATYTA

- IPAHMAIISI 36MeL HBIX Y HACTKOB, NONATAKAX - IPAHHIA YCTAHABTHBAEMOTO MYGIHYHOTO CePBHTYTA
B 30HY MYGTHYHOo CepBHTYTA

E] - rpanma KaaCTposoro ksapram F——

"HOMep KAZACTPOBOr0 KBapTATA

Jacr 2 m3 4

[image: image3.png]CxeMa pacIosio;keHHsl TPAHAI MyOJHYHOTO CEPBHTYTA
AJIA SKCILTyaTallHH o0beKTa

BJI-10 kB Ne3 IIC Bono3sabop

(HAHMeHOBAHHE 00BEeKTA)

5 o 2 .
o i -

i
\

Hcnoab3yeMble YCI0OBHbIE 3HAKH H 0003HAYeHHS:

- 0603HAYeHHe XAPAKTePHOH TOYKH IPARAITS! YCTAHABTHBAEMOTO
MYGAHIHOTO CePBATYTA

- IDAHHIIEI 36MeTH HBIX Y92 CTKOB, HONAZANMAX
B 30HY IYGARMEOrO CepEHTYTA

E] - paman azscrposoro Kaapraz

"HOMep KAZACTPOBOr0 KBapTATA

Macmrtab 1:2000

- KanacTpoBsit Homep 3V

[ ——

"HAMMeHOBAHHe HACETEHHOT0 IYHKTA

Jacr3 u3 4

[image: image4.png]JIucr Ne

4

CxeMa pacmoJIo;KeHUs] TPAHHI MYOJIHYHOI0 CEPBHTYTA
JUIS1 OKCINTYATAIHHA 00beKTa
BJI-10 kB Ne3 IIC Bono3sa6op

Karazor roopaumr Karazor soopmumar Karaor roopamaar
[TIromazs somst myGmmore ceppaTyTa 03|  Meomans somst mySammoro ceppryra I3  [Tomazs somwt mybamnoro cepautyTa ST1.03]
s o oy
Obosnauenne Koopmumasi, m ‘O6osmauenme Koopammarst, M ‘Obosmauenne Koopammatsi,
saparTepmix xapaxtepmax xapawrepmx
Touex rpanmm B i Towex rpammm s i Touex rpanmm s i
T 7 3 T T 3 T 7 3
1 33657655 | 233659583 1 3600 | 33715361 1 336331 | 255757086
S o s 2 S36427.77_| Byriaont 2 3361077 | 2337869.89
3 33645826 | B3I1216 3 3361076 | 235757317
3 3365807 | 233665047 ) S3ci6se | 333707534 ) 3361072 | 233788548
n Trewsts | merna 5 33645707 | 233710256 5 33610665 | 233788928
= ~ 5 S5 | g 5 3364061 | 235789013
> 3365766 233676346 7 3364129 2337153.64 7 33640537 23378912
s 3365133 | e 5 33610972 | 233759196
7 33656320 | 233679409 2 3368161 | 233789563
- 10 S63143 | 233757392
s 33636965 | 233670615 aTator KoopMEAT
[oiATs 30RRl HySTHHOT0 cepBuTYTA 3219,0]
B 33657053 | 233663954 e
] Koopamarss,
10 336571.14 2336596.88 o L e
et raor RoopAmAT
11 33654447 | 233659942 Towex rpammn = Y [IComtass somst my6mHoro cepautyTa 53331
1 2 3 KL
12 33639253 | 233659943 O Koopanmarer,
> = 1 33639055 | B3I s
13 33654069 | 2336599.11 B 3363913 | 233738287 Touex rpammy = ¥
1 33653894 | 233659847 3 33630 | 2337765 = 5 3
5| sesm | et e Tavmre PR T T
— e 335 [ 5370 B 33639945 | 233799169
16 33653589 | 233659634 5 et | By : s
17 33653469 | 233659491 7 336401 | 233719198 T Se9505 | 3v7m0nas
B Tiei0565 | 333717635 2 3 o
18 33653376 233659329 0 336405 88 BIL0 el 336403 1 233789412
— B EE TS 3 336103 56 | 233789373
15 33653312 | 233639154 10 EETERTIN NEEEZIE = S | anmeere
E) 3365328 | 23365897 1 33640539 | 23313401 s 3361042 | 233789293
21 3365328 233658877 2 B6I0412 233794741
- > 10 3364038 | 233798623
B 33653276 | 233658387 Tommor o I 0397 | 2330015
E) 3365328 | 233658204 IIMotiass somst mySmmsoro cepsaryra 397,50 5 3610388 | 233799141
o s T oment xn. 13 33610356 | 233799335
- ke 236 Ofoxmanemme K GopAS T 14 33640292 2337995
B 33653376 | 233657935 = v 15 33640195 | 233799661
2% 33653469 | 2336577.713 I 3 3 16 3610079 1 233799804
17 33639955 | 233799908
B 33653589 | 23363763 1 S6iss | B3e0s 70
x 63732 | mestsi 2 e
3 3361325 | 3358757
B 33653894 | 23657417 T Tenie [ o s
30 33654069 | 233657353
31 s36si253 | nsestial
52 33654439 | 33esTsal
5 3365962 | 233657353
54 33654798 | 233657417
B RGN MEEERY
36 35365763
57 365718
3 3365714 | 233657536
39 33657142 | 233657208
W 33657146 | 233657196
a1 3365715 | 233656818

Jlucer 4 n3 4

И.о. начальника отдела

по общим и организационным вопросам                                   М.Г. Безвесельная
9